
ZARZĄDZENIE NR 114/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej  oraz   innych 
zadań zleconych Gminie Nowinka odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz.1692, poz.1079, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964, poz.2054, poz.2414) oraz Uchwały 
Nr XXX/262/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowinka na 2023 rok - Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1. Z planu dochodów budżetowych Gminy Nowinka wyszczególnia się dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami: 

1) Podlaski Urząd Wojewódki - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami: 

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów Plan  dochodów 
 na 2023 rok 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 33 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 500,00 

852   Pomoc społeczna 37 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 000,00 

855   Rodzina 2 201 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 144 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 144 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 57 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 000,00 

Razem: 2 271 500,00 

2) Podlaski Urząd Wojewódzki - plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego: 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan  dochodów 
 na 2023 rok 

1 2 3 4 5 
852   Pomoc społeczna 1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91310F0E-BA6B-4042-8D8E-9196F9FAC305. Przyjęty Strona 1



  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych JST 1 000,00 

855   Rodzina 35 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 35 000,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych JST 35 000,00 

Razem 36 000,00 

3) Krajowe Biuro Wyborcze dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami: 

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów    Plan  dochodów 
      na 2023 rok 

1 2 3 4 5 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 811,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 811,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

811,00 

Razem 811,00 

§ 2. Z planu wydatków budżetowych Gminy Nowinka wyszczególnia się wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami: 

1) przez Podlaski Urząd Wojewódzki: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91310F0E-BA6B-4042-8D8E-9196F9FAC305. Przyjęty Strona 2



 

Dział Rozdział Paragr
af Treść Plan wydatków  

na 2023 rok 

750   Administracja publiczna 33 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 33 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 37 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 

855   Rodzina 2 201 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 144 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 920 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 447,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 57 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 000,00 
Razem: 2 271 500,00 

2) przez Krajowe Biuro Wyborcze: 

Dział Rozdział § Treść Plan wydatków  
na 2023 rok 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 811,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i ochrony prawa 811,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

Razem: 811,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się jednostkom podległym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91310F0E-BA6B-4042-8D8E-9196F9FAC305. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 114/22 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	pkt 2
	§ 3
	§ 4


